
 Uchwała Nr LXVII/569/2023 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) -  Rada Miejska w Radłowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę 2 975,62 zł, w tym: 

− dochody bieżące: 2 975,62 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej  

w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę: 491 890,54 zł, w tym: 

− wydatki bieżące: 427 679,64 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 386 726,92 zł, z tego: 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 12 000,00 zł;  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 374 726,92 zł; 

- dotacje na zadnia bieżące: 34 350,00 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 602,72 zł 

− wydatki majątkowe: 64 210,90 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 64 210,90 zł, w tym:  

   na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 54 210,90 zł 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę: 335 000,00 zł, w tym: 

− wydatki majątkowe: 335 000,00 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 335 000,00 zł;  

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym o 

których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych - wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  o kwotę 66 044,02 zł oraz wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 



2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 

87 870,90 zł. 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 5 370 116,06 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  3 619 036,05 

zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.8 ustawy 

o finansach publicznych, w kwocie  751 079,28 zł, 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1 000 000,73 zł, 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 „Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

29 grudnia 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Dokonuje się zmiany w § 6 ust.4 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 

r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Dokonuje się zmiany w § 6 ust.2 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 

r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Dokonuje się zmiany załącznika pn.: „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie wypłat 

dodatków węglowego, elektrycznego oraz refundacja podatku VAT” do Uchwały Nr LV/462/2022 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 9. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXVII/569/2023 

 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 804 070,98 0,00 2 975,62 1 807 046,60 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85395   Pozostała działalność 1 804 070,98 0,00 2 975,62 1 807 046,60 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

28 892,98 0,00 2 975,62 31 868,60 

 
bieżące razem: 46 633 514,04 0,00 2 975,62 46 636 489,66 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

215 081,81 0,00 0,00 215 081,81 

 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 10 851 012,50 0,00 0,00 10 851 012,50 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

724 289,98 0,00 0,00 724 289,98 

 

 Ogółem: 57 484 526,54 0,00 2 975,62 57 487 502,16 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

939 371,79 0,00 0,00 939 371,79 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXVII/569/2023 

 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 listopada 2023 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 7 321 278,04 398 473,58 398 473,58 1 600,00 396 873,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 922 804,46 6 907 654,46 0,00 0,00 15 150,00 

zmniejszenie -335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 000,00 -335 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 086 278,04 498 473,58 498 473,58 1 600,00 496 873,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 587 804,46 6 572 654,46 0,00 0,00 15 150,00 

  60013   
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 234 750,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 750,00 232 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 750,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 211 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 350,00 211 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 350,00 61 350,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 211 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 350,00 211 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 350,00 61 350,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 647 155,76 188 951,30 188 951,30 1 600,00 187 351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 458 204,46 6 443 054,46 0,00 0,00 15 150,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 747 155,76 288 951,30 288 951,30 1 600,00 287 351,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 458 204,46 6 443 054,46 0,00 0,00 15 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 141 801,30 141 801,30 141 801,30 0,00 141 801,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 801,30 241 801,30 241 801,30 0,00 241 801,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 921 704,75 595 035,75 595 035,75 9 380,75 585 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 326 669,00 321 099,00 2 000,00 
3 000 

000,00 
5 570,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 021 704,75 695 035,75 695 035,75 9 380,75 685 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 326 669,00 321 099,00 2 000,00 
3 000 

000,00 
5 570,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 911 704,75 585 035,75 585 035,75 9 380,75 575 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 669,00 321 099,00 2 000,00 0,00 5 570,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 704,75 685 035,75 685 035,75 9 380,75 675 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 669,00 321 099,00 2 000,00 0,00 5 570,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 270 500,00 270 500,00 270 500,00 0,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 500,00 370 500,00 370 500,00 0,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 070 883,10 5 021 793,83 4 562 510,77 3 457 841,19 1 104 669,58 55 000,00 404 283,06 0,00 0,00 0,00 49 089,27 49 089,27 49 089,27 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 860,90 78 650,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 64 210,90 64 210,90 54 210,90 0,00 0,00 

po zmianach 5 213 744,00 5 100 443,83 4 637 510,77 3 457 841,19 1 179 669,58 55 000,00 407 933,06 0,00 0,00 0,00 113 300,17 113 300,17 103 300,17 0,00 0,00 



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 368 643,20 368 643,20 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 356 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 293,20 372 293,20 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 360 293,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 356 643,20 356 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 356 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ` 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 293,20 360 293,20 0,00 0,00 0,00 0,00 360 293,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 104 308,79 4 083 019,68 4 035 379,82 3 333 455,95 701 923,87 0,00 47 639,86 0,00 0,00 0,00 21 289,11 21 289,11 21 289,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 210,90 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 210,90 64 210,90 54 210,90 0,00 0,00 

po zmianach 4 238 519,69 4 153 019,68 4 105 379,82 3 333 455,95 771 923,87 0,00 47 639,86 0,00 0,00 0,00 85 500,01 85 500,01 75 500,01 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 147 600,08 147 600,08 147 600,08 0,00 147 600,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 600,08 197 600,08 197 600,08 0,00 197 600,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 303 803,25 303 803,25 303 803,25 0,00 303 803,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 803,25 323 803,25 323 803,25 0,00 323 803,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 543,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 543,79 20 543,79 20 543,79 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 210,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 210,90 54 210,90 54 210,90 0,00 0,00 

po zmianach 74 754,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 754,69 74 754,69 74 754,69 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 195 600,00 195 600,00 140 600,00 3 800,00 136 800,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 600,00 200 600,00 145 600,00 3 800,00 141 800,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 924 024,36 
19 899 
024,36 

12 968 
088,56 

10 688 774,37 2 279 314,19 6 214 708,06 689 502,35 26 725,39 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 350,00 46 350,00 12 000,00 12 000,00 0,00 34 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 970 374,36 
19 945 
374,36 

12 980 
088,56 

10 700 774,37 2 279 314,19 6 249 058,06 689 502,35 26 725,39 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 4 371 391,24 4 371 391,24 2 584 801,30 2 144 448,86 440 352,44 1 668 000,00 118 589,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 405 391,24 4 405 391,24 2 584 801,30 2 144 448,86 440 352,44 1 702 000,00 118 589,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 362 000,00 1 362 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 396 000,00 1 396 000,00 0,00 0,00 0,00 1 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 429 956,17 429 956,17 381 791,68 356 788,58 25 003,10 20 600,00 27 564,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 956,17 441 956,17 393 791,68 368 788,58 25 003,10 20 600,00 27 564,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 261 605,58 261 605,58 261 605,58 261 605,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 605,58 273 605,58 273 605,58 273 605,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 919 806,60 919 806,60 514 708,75 470 485,59 44 223,16 372 221,00 32 876,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 920 156,60 920 156,60 514 708,75 470 485,59 44 223,16 372 571,00 32 876,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 372 221,00 372 221,00 0,00 0,00 0,00 372 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 571,00 372 571,00 0,00 0,00 0,00 372 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 213 349,35 213 349,35 91 349,35 30 500,00 60 849,35 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 571,53 58 571,53 58 571,53 0,00 58 571,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 920,88 271 920,88 149 920,88 30 500,00 119 420,88 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 196 974,35 196 974,35 86 974,35 30 500,00 56 474,35 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 571,53 58 571,53 58 571,53 0,00 58 571,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 545,88 255 545,88 145 545,88 30 500,00 115 045,88 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 417,29 33 417,29 33 417,29 0,00 33 417,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 571,53 58 571,53 58 571,53 0,00 58 571,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 988,82 91 988,82 91 988,82 0,00 91 988,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 634 070,98 1 634 070,98 1 601 843,98 0,00 1 601 843,98 0,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 635,62 36 635,62 33 682,90 0,00 33 682,90 0,00 2 952,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 670 706,60 1 670 706,60 1 635 526,88 0,00 1 635 526,88 0,00 35 179,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 634 070,98 1 634 070,98 1 601 843,98 0,00 1 601 843,98 0,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 635,62 36 635,62 33 682,90 0,00 33 682,90 0,00 2 952,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 670 706,60 1 670 706,60 1 635 526,88 0,00 1 635 526,88 0,00 35 179,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 28 327,00 28 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 952,72 2 952,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 279,72 31 279,72 0,00 0,00 0,00 0,00 31 279,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 411 565,98 1 411 565,98 1 411 565,98 0,00 1 411 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 682,90 33 682,90 33 682,90 0,00 33 682,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 445 248,88 1 445 248,88 1 445 248,88 0,00 1 445 248,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 329 992,55 4 225 383,55 3 852 166,06 72 238,50 3 779 927,56 0,00 0,00 373 217,49 0,00 0,00 104 609,00 104 609,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 472,49 7 472,49 7 472,49 0,00 7 472,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 337 465,04 4 232 856,04 3 859 638,55 72 238,50 3 787 400,05 0,00 0,00 373 217,49 0,00 0,00 104 609,00 104 609,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 472,49 7 472,49 7 472,49 0,00 7 472,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 472,49 12 472,49 12 472,49 0,00 12 472,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 472,49 7 472,49 7 472,49 0,00 7 472,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 472,49 8 472,49 8 472,49 0,00 8 472,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 700 727,68 46 826 950,50 31 055 737,67 17 021 885,36 14 033 852,31 9 103 185,78 5 235 988,17 399 942,88 0,00 1 032 096,00 15 873 777,18 12 853 057,18 1 292 495,25 3 000 000,00 20 720,00 

zmniejszenie -335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 000,00 -335 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491 890,54 427 679,64 386 726,92 12 000,00 374 726,92 34 350,00 6 602,72 0,00 0,00 0,00 64 210,90 64 210,90 54 210,90 0,00 0,00 

po zmianach 62 857 618,22 47 254 630,14 31 442 464,59 17 033 885,36 14 408 579,23 9 137 535,78 5 242 590,89 399 942,88 0,00 1 032 096,00 15 602 988,08 12 582 268,08 1 346 706,15 3 000 000,00 20 720,00 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXVII/569/2023 

 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
600     Transport i łączność 6 587 804,46 

 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 47 750,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 

      
Budowa ciągu pieszo- rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
975 Dąbrowa Tarnowska- Dąbrowa odc. ref. 065 km 1+380-2+820 
w m. Radłów 

5 000,00 

 
      Wykonanie projektu chodnika przy DW 975 w miejscowości Niwka 5 000,00 

 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

37 750,00 

 
      

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 964 z drogą 
powiatową nr 1419K w m. Wał Ruda 

13 750,00 

 
      

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego 

24 000,00 

 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 61 350,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 350,00 

 

      
Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska w km 
8+248-9+935- Etap IV 

5 000,00 

 

      
Wykonanie projektu budowy chodnika w miejscowości Wola 
Radłowska oraz Wał-Ruda 

55 350,00 

 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej: "Przebudowa drogi 
polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1419K w miejscowości Wola Radłowska, Radłów"  

1 000,00 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 6 458 204,46 

 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

15 150,00 

 
      Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego RPK sp. z o.o. 15 150,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 201,00 

 
      

Budowa chodnika w Wola Radłowska oraz modernizacja dróg na 
terenie Gminy Radłów 

212 201,00 

 

      
Modernizacja dróg na terenie Gminy Radłów w miejscowościach: 
Biskupice Radłowskie, Marcinkowice, Przybysławice, Radłów, 
Siedlec, Wał Ruda, Zabawa 

240 000,00 

 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 990 853,46 

 
      

Budowa chodnika w Wola Radłowska oraz modernizacja dróg na 
terenie Gminy Radłów 

3 234 000,00 

 

      
Modernizacja dróg na terenie Gminy Radłów w miejscowościach: 
Biskupice Radłowskie, Marcinkowice, Przybysławice, Radłów, 
Siedlec, Wał Ruda, Zabawa 

2 756 853,46 

 
  60017   Drogi publiczne powiatowe 20 500,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 

       Zjazd Niwka 50 mb 20 500,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 3 326 669,00 

 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 669,00 



 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

5570,00 

 
      Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego RPK sp. z o.o. 5 570,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 099,00 

 
      Modernizacja budynku Ratuszu  1 845,00 

 
      

Budowa altanki i ogrodzenia przy boisku sportowym w 
m.Przybysławice 

99 500,00 

 
      

Modernizacja kotłowni gazowej w budynku byłej szkoły w Wał-
Rudzie 

35 000,00 

 
      Zakup mieszkań kontenerowych na potrzeby bazy kwaterunkowej 132 754,00 

 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji budynków 
socjalnych oraz budynków szkół publicznych na terenie Gminy 
Radłów 

50 000,00 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

 
      

Gospodarka niskoemisyjna dla gminy Radłów – Program dotacji do 
kolektorów słonecznych oraz wymiana oświetlenia ulicznego 

1 000,00 

 
      

Gospodarka niskoemisyjna dla Gminy Radłów – 
Termomodernizacja obiektów publicznych etap 2- 3 obiekty  

1 000,00 

 
  70095   Pozostała działalność 3 000 000,00 

 
    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

 
      Objęcie udziałów w spółce KZN SIM Tarnów sp. z o.o. 3 000 000,00 

 
750     Administracja publiczna 113 300,17 

 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 500,01 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 
      

Wykonanie dokumentacji projektowej adaptacji pomieszczeń 
Urzędu Miejskiego w Radłowie 

10 000,00 

 
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 754,69 

 
      

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia 

74 754,69 

 

    6697 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

745,32 

 
      

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia 

745,32 

 
  75077   Centrum Projektów Polska Cyfrowa 27 800,16 

 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

27 800,16 

 
      

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie miasta i gminy 
Radłów 

27 800,16 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 991 361,98 

 
  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 

 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

100 000,00 

 

      
Wykonanie zadań inwestycyjnych w Komendzie Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie 

100 000,00 

 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 891 361,98 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 
      Remont remizy OSP w Marcinkowicach 65 000,00 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 361,98 



 

      
Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Przybysławicach 

536 361,98 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

 

      
Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Przybysławicach 

290 000,00 

 
801     Oświata i wychowanie 25 000,00 

 
  80101   Szkoły podstawowe 25 000,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 
      

Modernizacja instalacji fotowoltaicznej przy Zespole Szkół w 
Radłowie 

25 000,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 104 609,00 

 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 104 609,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 609,00 

 
      

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeźnica, Sanoka i 
Łęka Siedlecka 

3 609,00 

 
      

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Niwce wraz z 
modernizacją sieci wodociągowej na terenie Gminy 

1 000,00 

 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

 
      

Dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i ciśnieniowej do nieruchomości 

100 000,00 

 
926     Kultura fizyczna 4 454 243,47 

 
  92601   Obiekty sportowe 4 039 199,47 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 039 199,47 

 
      Budowa pełnowymiarowej hali sportowej w Radłowie 3 327 381,42 

 
      

Budowa przyszkolnego krytego kortu tenisowego z zapleczem 
sanitarno- szatniowym oraz infrastrukturą techniczną  

711 818,05 

 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 415 044,00 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 928,00 

 

      
Modernizacja infrastruktury rekreacyjnej - rozbudowa boiska do 
celów rekreacyjnych wraz z budową obiektów małej architektury w 
Woli Radłowskiej 

187 928,00 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 116,00 

 

      
Modernizacja infrastruktury rekreacyjnej - rozbudowa boiska do 
celów rekreacyjnych wraz z budową obiektów małej architektury w 
Woli Radłowskiej 

227 116,00 

    

 
Razem 15 602 988,08 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXVII/569/2023 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r. 

 

  Kwota 

 DOCHODY 57 487 502,16 

Dochody bieżące 46 636 489,66 

Dochody majątkowe 10 851 012,50 

WYDATKI 62 857 618,22 

Wydatki bieżące 47 254 630,14 

Wydatki majątkowe 15 602 988,08 

DEFICYT   -5 370 116,06 

FINANSOWANIE  -5 370 116,06 

PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 10 040 134,81 

PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA RYNKU KRAJOWYM (952) 4 073 774,00 

- na pokrycie deficytu budżetowego 1 000 000,73 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 

PRZYCHODY Z EMISJI OBLIGACJI 0,00 

- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 

NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE NA RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU,  

O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST.2 PKT.8 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH, z tego: 751 079,28 

Wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  516 911,69 

Wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  234 167,59 

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST 2 PKT 5 USTAWY O 

FINANSACH PUBLICZNYCH, w tym: 4 977 336,53 

- na pokrycie deficytu budżetowego 3 619 036,05 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 1 358 300,48 

PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH 237 945,00 

- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 237 945,00 

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 4 670 018,75 

- SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH KREDYTÓW (992), w tym: 4 518 018,75 

-         SPŁATY KREDYTÓW OTRZYMANYCH NA FINANSOWANIE ZADAŃ 

REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNIJNYCH (963)  300 623,08 

-         WCZEŚNIEJSZA SPŁATA KREDYTÓW, ŚRODKAMI POCHODZĄCYMI Z 

NOWEGO DŁUGU  (965)  2 070 499,79 

-         UDZIELONE POŻYCZKI I KREDYTY (991)  152 000,00 



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXVII/569/2023 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 

750 75075 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 368,52 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 368,52 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 993 808,48 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 993 808,48 0,00 0,00 

801 80101 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 373,20 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 373,20 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 362 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 396 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 372 221,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 372 571,00 0,00 0,00 

801 80153 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,93 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,93 

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 439,06 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 439,06 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 999,39 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 46 999,39 0,00 0,00 

851 85149 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

851 85195 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 700,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 700,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 409,20 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 409,20 0,00 0,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 845 000,00 0,00 579 750,00 5 800 038,07 0,00 1 016 147,71 

zmiana 0,00 0,00 0,00 34 350,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 845 000,00 0,00 579 750,00 5 834 388,07 0,00 1 016 147,71 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LXVII/569/2023 

 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

Dochody z kar i opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 7 472,49 12 472,49 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 7 472,49 12 472,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 7 472,49 8 472,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

Razem 5 000,00 7 472,49 12 472,49 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LXVII/569/2023 

 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

Dochody  z opłaty, o której mowa art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmu i wydatki z budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 10 000,00 0,00 10 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 58 571,53 68 571,53 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 58 571,53 68 571,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 58 571,53 68 571,53 

Razem 10 000,00 58 571,53 68 571,53 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LXVII/569/2023 

 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie wypłat dodatków węglowego, elektrycznego oraz refundacji podatku VAT 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 892,98 2 975,62 31 868,60 

 85395  Pozostała działalność 28 892,98 2 975,62 31 868,60 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 28 892,98 2 975,62 31 868,60 

Razem 28 892,98 2 975,62 31 868,60 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 892,98 2 975,62 31 868,60 

 85395  Pozostała działalność 28 892,98 2 975,62 31 868,60 

  3110 Świadczenia społeczne 28 327,00 2 952,72 31 279,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,98 22,90 588,88 

Razem 28 892,98 2 952,62 31 868,60 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVII/569/2023 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 2 975,62 zł do kwoty 57 487 502,16 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 975,62 zł do kwoty 46 636 489,66 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” (dotyczy zadania 

Refundacja podatku VAT) zwiększa się dochody o 2 975,62 zł do kwoty 31 868,60 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta i Gminy Radłów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 57 484 526,54 2 975,62 57 487 502,16 

dochody bieżące, w tym: 46 633 514,04 2 975,62 46 636 489,66 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 804 070,98 2 975,62 1 807 046,60 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 156 890,54 zł do kwoty 62 857 618,22 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 427 679,64 zł do kwoty 47 254 630,14 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 270 789,10 zł do kwoty 15 602 988,08 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 241 801,30 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 

370 500,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 3 650,00 zł do 

kwoty 360 293,20 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 

197 600,08 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 323 803,25 

zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

52 600,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się wydatki o 34 000,00 

zł do kwoty 1 396 000,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 273 605,58 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się wydatki o 

350,00 zł do kwoty 372 571,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania wydatki z budżetu na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu ) 

zwiększa się wydatki o 58 571,53 zł do kwoty 91 988,82 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania Refundacja podatku VAT) zwiększa się 

wydatki o 2 952,72 zł do kwoty 31 279,72 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 33 682,90 zł do kwoty 

1 445 248,88 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Refundacja podatku VAT” zwiększa się wydatki o 22,90 zł do kwoty 188,88 

zł; 

○ w ramach pozostałych zadań wprowadza się wydatki w kwocie 33 660,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 7 472,49 zł do kwoty 8 472,49 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Wykonanie 

dokumentacji projektowej adaptacji pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Radłowie) wprowadza się 

wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia) zwiększa się wydatki o 54 210,90 

zł do kwoty 74 754,69 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 185 000,00 zł do kwoty 

10 000,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa ciągu pieszo- rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 

Dąbrowa Tarnowska- Dąbrowa odc. ref. 065 km 1+380-2+820 w m. Radłów” zmniejsza się 

wydatki o 150 000,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie projektu chodnika przy DW 975 w miejscowości Niwka” 

zmniejsza się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa drogi polegająca na 

budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska w km 8+248-

9+935- Etap IV) zmniejsza się wydatki o 150 000,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

 

 



Podsumowanie zmian wydatków Miasta i Gminy Radłów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 62 700 727,68 156 890,54 62 857 618,22 

wydatki bieżące, w tym: 46 826 950,50 427 679,64 47 254 630,14 

Transport i łączność 398 473,58 100 000,00 498 473,58 

Gospodarka mieszkaniowa 595 035,75 100 000,00 695 035,75 

Administracja publiczna 5 021 793,83 78 650,00 5 100 443,83 

Oświata i wychowanie 19 899 024,36 46 350,00 19 945 374,36 

Ochrona zdrowia 213 349,35 58 571,53 271 920,88 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 634 070,98 36 635,62 1 670 706,60 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 225 383,55 7 472,49 4 232 856,04 

wydatki majątkowe, w tym: 15 873 777,18 -270 789,10 15 602 988,08 

Transport i łączność 6 922 804,46 -335 000,00 6 587 804,46 

Administracja publiczna 49 089,27 64 210,90 113 300,17 

 

 

 


